

Coordinación de Desarrollo Urbano



	SOLICITUD DE L No. DE TRÁMITE:		DE CONSTI	RUCCIÓN		
g to 1 desemble with Autoritation in the desired	CED. CAT.:	02-192-				~
		FECHA $\stackrel{\checkmark}{\sim}$	7 DE	Febrero	DE 20	22
	LIANED TOF		-			
NOMBRE Maria	Teresa	Hein	andos	Cristab		-
CALLE						
COLONIA						_
REFERENCIA						
1	TID	D DE TRÁN	AITE.		= ,,	etara e
LIC. DE CONSTRUCCION:	289- Hub	J DE TRAN	MUEL 30 A	T. TRÁM	HTE: 35 1 M	
LIC. DE CONSTRUCCION.	11 90 02 70 2 1 1			A did a second	Charso	CACCINE IV
INICIO X	REG.		Or.J.A			
PLANTA BAJA	17-35 N	⁄I ² B	BARDA		en encember	
SUPERFICIE 1 er. NIVEL	Λ.	M^2	ON CALLE	1110 1 2000		M.L
SUPERFICIE 2do. NIVEL	N	√l ² E	N COLINDANO	CIA		M.L
SUPERFICIE 3er. NIVEL	- 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	√l ² E	N COLINDANO	CIA		M.L
SUPERFICIE 4o. NIVEL	10 · 17(1)	√l ² E	N COLINDANO	CIA		M.L
TOTAL	7	νl ² [DEMOLICIONES	S		M^2
ALINEAMIENTO			JSO DE VIA PÚ	BLICA	S. IF II SER WAS LIKE	DIAS
PRINCIPAL	12-10	M.L L	IC. DE SUBDIV	risión		M^2
SECUNDARIO	transa kalan	M.L	and alkand.	genia in the Artista	u i da	10 14 m
Agent in a second secon		M.L	ANUNCIOS	. 12	11 177	
NUMERO OFICIAL	×				THURSDAY I SEE	1.2
REGISTRO DE PLANO	X	-	CONSTANCIA D	DE	-(
LIC. DE USO DE SUELO	4 Nr. 13 U				010	37 4107
TOTAL DE PREDIO	1 810 1219	VI ²	OTROS			ا _ا وگور ا
	DOCUMEN	NTACIÓN E	NTREGADA			
			است	OBSERVACI	ONES	
ORIGINAL Y COPIA PARA COTEJO			X.	a 2 pres	les	def
ORIGINAL Y COPIA DEL RECIBO F ORIGINAL Y COPIA DE LA CREDENCI			\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \	house	on str	cosha
ORIGINAL Y COPIA DE LA CREDENCI		Contract Con		109043 2	011 3710	antenna i min - i
COPIA DE CONTRATO DE SERVICIOS	DE AGUA Y DRENAJE O	ULTIMO REC	IBO 🔀			
DE PAGO				A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH		A to wholes it is not
LICENCIAS ANTERIORES (EN CASO D		CUELO	Н			
ORIGINAL Y COPIA DE AUTORIZACIÓ	IN DE CAMBIO À OSO DE	SUELU	اللا	***************	1 To	
CROQUIS	ORIGINAL	No. DE COPI	AS	and the state of t		
		No. DE COPI	-	Maria de Caración	and Select Select Conference	Tepare to Electrical
	I Inches	No. DE COPI	AS	7		
OTROS: TIENE UN RE	cipo or 600	p uc	.dc cor	15t. por 211	h2	The second distance
		TIFICACIO	ONES			
NUMERO(S) DE NOTIFICACIÓ	N(ES)	/	5 I			
NOTIFICADOR:	,					
FECHA PARA RECOGE		25	DE	Februro	DE 20	22
	N = 1/- 36	5 1 Mills (1970)		1		
1 -01	DE QUIEN TRAMITA		RECIB	E LA DOCUMENTACI	ON	



Av. Juárez esq. Hernández y Hernández, Zona Centro C.P. 92800 Tels. (783)8345361 - 8345362

Eliminado: 4 datos Fundamento Legal Art. 72 de la Ley 875 de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave; Art. 3 Fracción X, XI, XII, XIII, XIV de la Ley 316 de Protección de Datos Personales en posesión de Sujeto Obligado para el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave y Trigésimo Octavo fracciones I y II, de los lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información , así como para la elaboración de versiones Públicas. En virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales identificativos (clave catastral, dirección, teléfono y firma).



Coordinación de Desarrollo Urbano



	DEPENDENCIA: DEPARTAMENTO: MESA: No. LICENCIA: EXPEDIENTE:	DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS COORDINACION DE DESARROLLO URBANO
C. MARIA TERESA HERNANDEZ CRISTOBAL PROPIETARIO PRESENTE	- W ESTERNE	ASUNTO: LICENCIA DE CONSTRUCCION
EN ATENCIÓN A SU SOLICITUD DE FECHA 21 DE F PROPIEDAD CON CLAVE CATASTRAL NO: UBICADO EN C ALINEAMIENTO NO 523 DE FECHA: 11 I LE COMUNICO QUE HABIÉNDOSE CUBIERTO EL PAGO CO BOLETA NÚMERO A1-18106 LA DIRECCION LE CONCEDE LA PRESENTE LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN HABITACION	COL COL DE MARZO DE 20 ORRESPONDIENTE DE OBRAS PÚBLICA DE:96.35 M2	Y SUPERFICIE DE: 241.00 M2 CONFORME AL 22 EN LA TESORERIA MUNICIPAL DE ACUERDO A LA AS Y DESARROLLO URBANO DE ESTA ADSCRIPCIÓN EN PLANTA BAJA DE AMPLIACION DE CASA-
QUE CONSTA DE <u>5 (CINCO) PZA(S) EN 1 (UNO) NIVEL</u> EL PROYECTO AUTORIZADO CON EL REGISTRO No. : <u>ELABORADOS Y RUBRICADOS POR EL PERITO RESPONSBLE</u> QUIEN DEBERÁ EN TODO MOMENTO VERIFICAR QUE LA CASI MISMO LE INFORMO QUE ESTE DOCUMENTO DEBE SUBDIRECCIÓN DE LA CONCLUSIÓN DE LOS TRABAJO CORRESPONDIENTE.	E DE OBRACONSTRUCCIÓN SE	QUE CONSTA DE <u>2 (DOS)</u> PLANO(S) ARQ. JOSE ANTONIO SANTIAGO AVILA REALICE CONFORME A LO AQUÍ DISPUESTO.
LA PRESENTE LICENCIA SE OTORGA CON UNA VIGENCIA D CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN EL REGLAMENTO DEL ESTADO DE VERACRUZ.	DE <u>12 (DO</u> DE LA LEY QUE REG	OCE) MESES A PARTIR DE SU EMISIÓN, DE SULA LAS CONSTRUCCIONES PÚBLICAS Y PRIVADAS
SUFRAGIO EF A 11 DE COORDINADOR DE DESARROLLO URBANO, TUX CIUDAD COORDI DESARROL DESARROL COORDI DESARROL COOR	Dan y puerto Tuxpan NACIÓN DE	DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS NG. PEDRO DE JESUS ESPINOZA PEREZ

Eliminado: 2 datos Fundamento Legal Art. 72 de la Ley 875 de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave; Art. 3 Fracción X, XI, XII, XIII, XIV de la Ley 316 de Protección de Datos Personales en posesión de Sujeto Obligado para el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave y Trigésimo Octavo fracciones I y II, de los lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información , así como para la elaboración de versiones Públicas. En virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales identificativos (clave catastral y dirección).